
 

Vydal: OÚ Vitiněves, Email: vitineves@seznam.cz, web: www.vitineves.cz 

     ZPRAVODAJ 
  OBCE VITINĚVES 

     1. vydání,   13. února 2009 
 

Úvodem 
 

Vážení spoluobčané, do rukou se Vám dostal 1. 

zpravodaj obce Vitiněves. Bude Vás informovat 

o dění v obci a zároveň vyřizovat naše vzkazy 

k Vám.  

__________________________________ 

 

Upozornění 
 

Poplatky ze psů  

-splatné do 31. března 2009 

Poplatek za svoz komunálního odpadu 

-splatný do 31. března 2009 

Složení zálohy na vodoměrnou šachtu 3000,- 

16. a 23. února 2009 

 

Kanalizace a vodovod 
 

Několik informací ohledně probíhající akce 

kanalizace a vodovod. Pracovníci firmy se 

vrátí v druhé polovině března, pokud bude 

příznivé počasí. 

Dokončí ulici od areálu družstva směrem 

k hlavní silnici. Od začátku dubna se vrátí na 

hlavní silnici směrem na Nemyčeves a teprve 

potom dojde na ulici u Dyntarů a na ulici za 

hostincem u Havránků. Poslední etapou budou 

Hradčana. 

Kanalizační a vodovodní přípojky v hlavní 

silnici bude provádět firma VHOS a přípojky 

v obecních silnicích firma Albrecht, která 

v naší obci prováděla plynofikaci a akci 

vodovod Hradčana. 

Každou domácnost osloví  zástupce jedné 

z firem a seznámí ji s rozpočtem jejich 

přípojky. 

 
Vodoměrná šachta 
 

Každý zájemce o přípojku pitné vody musí  mít 

na svém pozemku vodoměrnou šachtu. Obecní 

úřad nabízí občanům úsporu nákladů při její 

koupi . Běžná cena se pohybuje okolo 7 500 Kč 

bez DPH.  Nám se podařilo sehnat dodavatele, 

který při větším odběru slíbil cenu 6000 Kč 

včetně DPH.  

Zájemci o tuto úsporu musí během 14 dnů 

složit zálohu ve výši 3 000 Kč  v úředních 
hodinách na obecním úřadě kde získají i bližší 

informace. 
 

Kácení topolů na Husankách 
 

Na posledním veřejném zasedání zastupitelstva 

obce, které proběhlo 30. prosince 2008, bylo 

rozhodnuto o revitalizaci areálu dnešních 

„Husanek“. Prvním krokem je  kácení 

v současné době již přestárlých topolů, které 

ohrožují bezpečnost občanů a jejich nahrazení 

novou výsadbou.  

Dalším záměr je úprava prostoru tak, aby byl 

maximálně využitelný pro volnočasové, 

rekreační či jiné aktivity. Do rozhodování o 

těchto krocích dalších by zastupitelstvo chtělo 

zahrnout především názory širší veřejnosti.  

Tímto tedy žádáme občany, kteří mají jakýkoliv 

námět, či návrh, jak se zmíněnou lokalitou 

naložit, aby ho v písemné podobě vhazovali do 

poštovní schránky OÚ, Vitiněves 110, zasílali 

jej na adresu vitineves@seznam.cz nebo ho 

osobně přednesli na příští veřejné schůzi 

zastupitelstva. 

 
Kultura v obci 

 
Připravujeme pro Vás ve spolupráci s SDH 

Vitiněves a svazem zahrádkářů  velikonoční 

výstavu na přivítání jara, společné pálení 

čarodějnic a několik dalších kulturních akcí, 

mezi které patří i ZAHRÁDKÁŘSKÝ PLES 

konaný dne 7. března v Nemyčevsi. 

 

 

Úřední hodiny OÚ 
Pondělí 17-19 hod 

 

Knihovna, internet 
Středa, pátek 17-19 hod 

mailto:vitineves@seznam.cz
mailto:vitineves@seznam.cz

